2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

28.10.2020 года №  694-р

О заключении муниципального
контракта на срок, превышающий
срок действия утвержденных
лимитов бюджетных обязательств

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Карталинского муниципального района от 27.10.2020 года № 978 «О порядке принятия решений о заключении муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг  для обеспечения муниципальных нужд Карталинского муниципального района на срок, превышающий срок  действия  утвержденных лимитов  бюджетных  обязательств»,
1.  Управлению строительства, инфраструктуры и жилищно – коммунального хозяйства Карталинского муниципального района     (Ломовцев С.В.) провести закупку и заключить муниципальный контракт на выполнение работ по объекту: «Благоустройство городского парка культуры и отдыха в городе Карталы, Челябинской области» на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района 				       		           А.Г. Вдовин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 28.10.2020 года № 694-р

Характеристика муниципального контракта,
заключаемого на срок, превышающий срок
действия утвержденных лимитов бюджетных
обязательств на выполнение работ по
объекту: «Благоустройство городского парка
культуры и отдыха в городе Карталы,
Челябинской области»

	№ п/п
	Наименование муниципального контракта
	Планируемый результат выполнения работ
	Описание состав работ
	Предельный срок выполнения работ с учетом сроков, необходимых для размещения заказа
	Предельный  объем средств на выполнение муниципального контракта, заключенного на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, с разбивкой по годам (тысяч рублей в ценах соответствующих лет)

	2020
	2021

	1.
	«Благоустройство городского парка культуры и отдыха в городе Карталы, Челябинской области»
	устройство тропиночной сети, оборудование площадок отдыха, детских игровых площадок
	благоустройство
	2020-2021 годы
	0,00
	12 309,30

	ИТОГО:

	0,00
	12 309,30

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

2

8.10.2020 года №

694

-

р

О заключении муниципального

контракта на срок, превышающий

срок действия утвержденных

лимитов бюджетных обязательств

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

,

постановлением администрации Карталинского муни

ципального

района от 27.10.2020 года № 978

«О порядке принятия решений о

заключении муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение

работ, оказание услуг  для обеспечения муниципальных нужд Карталинс

кого

муниципального района на срок, превышающий срок  действия

утвержденных лимитов  бюджетных  обязательств»,

1.  Управлению строительства, инфраструктуры и жилищно

–

коммунального хозяйства Карталинского муниципального района

(Ломовцев С.В.)

провест

и закупку и заключить муниципальный контракт на

выполнение работ по объекту: «Благоустройство городского парка культуры

и отдыха в городе Карталы, Челябинской области» на срок, превышающий

срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, согласно

приложению

.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за ис

полнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Карталинского

муници

пального района

А.

Г. Вдовин